
ZARZĄDZENIE Nr 709/2019 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
z dnia 22 lipca 2019 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego szczegółowy tryb pracy komisji 
konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Powszechnego 
im. Jana Kochanowskiego w Radomiu 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                           
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. 
zm.) i § 6 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12                       
kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 724) w związku z  Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, 
w których wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu                        
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1298) oraz § 4 ust. 2 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustalam  Regulamin określający szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej ds. wyboru 
kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Powszechnego im. Jana Kochanowskiego                              
w Radomiu, w brzmieniu jak w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu 
Miejskiego w Radomiu i kierownikowi Biura Kadr i Szkoleń Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


